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Certovskej ultratrail . . .
31.05.2025 Houska - Hamr na Jezere @‘t wberk?-g}(v kl)
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66,6 km Certi a ¢ertice vysledky
start ~ 08:30:00 | 2007 a starsi | pFihlaseno: 102
pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/Certi 5  ZDENEK BECK 1971 BKJEVANY 07:39:41 00:00
(2) 1/&ertice 76  LUCIE BANCIKOVA 1988 PSK PREROV 07:39:41 00:00
3 2/Certi 70  MARTIN VANA 1979 MLADA BOLESLAV 08:20:44 41:02
4 3/Certi 4 PAVEL BARTOSEK 1990 HRANICE 08:21:06 41:25
5  2/&ertice 103 MARKETA VIKTORINOVA 1991 HAVIROV 08:21:06 41:25
6 4/certi 6  JAN BLAHUT 1989 SK BUDEC 08:33:13 53:32
7  S/Certi 47 TOMAS PAPA| 1989 BK LUDGEROVICE 08:35:03 55:22
8  3/Certice 85 HANA HLAVACKOVA 1977 LANY NA DULKU (OKRES PARDUBICE) 08:38:08 58:27
9 6/Certi 43 STANISLAV MUSAK 1970 PENGUINS STARY KOLIN 08:46:14  01:06:33
10 4/Certice 101 KATERINA STRANSKA 1975 POBEHLICI 08:53:12  01:13:31
11 7/Certi 10  JAN DUFEK 1977 PODBRENDAK 08:55:55  01:16:14
12 8/Certi 63  MICHAL SKVOR 2000 PRAHA 09:00:10  01:20:29
13 9/Certi 57 CHRISTOPHER SPICER 1988 ROUDNICE NAD LABEM 09:01:07  01:21:25
14 10/Certi 53  MIROSLAV SEIDL 1974 OB RICANY 09:01:15  01:21:34
15 11/¢erti 52 TOBIAS RONCKA 1999 BK LUDGEROVICE 09:03:46  01:24:05
16 12/Certi 56 DAVID SOMMER 1991 DEVILS ULTRAS 09:06:46  01:27:05
17  13/Certi 17 ALES HRANICKY 1968 ALIS TEAM 09:09:38  01:29:57
18  14/Certi 105 MARTIN CAKRT 1979 STARY CAKRT S NOVYM KLOUBEM 09:12:13  01:32:32
19 15/Certi 31 STEPAN KOTRBA 1976 KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY 09:14:15  01:34:33
20 16/Certi 62 MARTIN SEBANEK 1964 KOMPAR 09:14:48  01:35:07
21 17/&erti 16  BRETISLAV HOJDYSZ 1975 DEVILS ULTRAS 09:15:50  01:36:08
22 5/Certice 92  LENKA KORCOVA 1981 PARDUBICE 09:22:44  01:43:03
23 18/Certi 8 JIRi CUDA 1982 BYSTRICE POD HOSTYNEM 09:43:13  02:03:31
24 19/Certi 25  MICHAL KACENKA 1985 SK BUDEC 09:43:32  02:03:50
25 6/Certice 77  LENKA BEINHAUEROVA 1976 BK LUDGEROVICE 09:46:45  02:07:04
26 7/Certice 87  KRISTYNA JAKL ANSORGOVA 1993 PRAHA 13 09:50:22  02:10:40
27 20/Certi 46  TOMAS PACLT 1983 TOMI PACI 09:50:55  02:11:14
28 21/¢erti 65 KAREL STAVIK 1975 MLADA BOLESLAV 09:52:10  02:12:29
29 22/Certi 44 PAVEL ZDIMAL 1983 TRNi MEZI RUZEMI 09:52:22  02:12:40
30 23/Certi 49  ONDRA PILIK 1980 READY2WIN 09:53:23  02:13:42
31 8/Certice 81 KAROLINA FIEDLEROVA 1996 ROZBEHAME CESKO 09:53:26  02:13:45
32 24/Certi 40 VACLAV LIVORA 1989 LL KOJETICE 09:55:26  02:15:45
33 25/Certi 14 JAKUB HAUSCHKE 1989 AZ VRATNO 09:57:33  02:17:52
34 26/Certi 19  JAKUB HRIBAL 1990 PLANE RECI 10:07:51  02:28:10
35 9/Certice 83 JANA FULINOVA 1977 CBK 10:10:08  02:30:27
36 10/Certice 98 PETRA PAYTOKOVA 1999 BEZCI MACHOVA KRAJE 10:11:21  02:31:40
37 27/Certi 75 JOSEF ZAORAL 1972 LENOCHOD 10:11:22  02:31:40
38 11/Certice 93  JANA KOSAROVA 1981 PRAHA 10:13:26  02:33:45
39 28/Certi 15  RUDOLF HERMAN 1990 UVALY 10:16:00  02:36:19
40 29/Certi 41 JIRI LUNAK 1978 PEWAG 10:16:34  02:36:53
41 30/Zerti 3  TOMAS BANCIK 1986 PSK PREROV 10:17:06  02:37:24
42 31/erti 20 ZDENEK HUBST 1987 TORTILLY V MLZE 10:32:22  02:52:41
43 32/Certi 28  MARTIN KNAVA 1983 BIKE A BEH OSTROV 10:33:25  02:53:44
44 33/Zerti 32 MILAN KRIZEK 1978 M+ 10:37:16  02:57:35
45  34/Certi 33 JAN KUBES 1988 PRAHA 10:40:56  03:01:15

(46) 12/certice 78 LUCIE CEPLOVA 1984 FUN-DA-MENTA-LOVE 10:40:56  03:01:15
47 13/Certice 80 CRISTINA DUICU 1992 PRAGUE 10:46:26  03:06:45
48 35/Certi 55 PETER SOKYRA 1981 DEVILS ULTRAS 10:47:15  03:07:34
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49 36/Certi
50 37/Certi
51 38/Certi
52 39/Certi
53  40/Certi
54  41/Certi
55 42/Certi
56 43/Certi
57 14/Certice
58 15/Certice
59 44/Certi
60 16/Certice
(61) 45/Certi
62 17/Certice
63 18/Certice
64 19/Certice
65 46/Certi
66 47/Certi
67 48/Certi
68 49/Certi
(69) 49/Certi
70 51/Certi
71  20/Certice
72 52/Certi
73  21/Certice
(74) 53/Certi
75 22/Certice
76 54/Certi
(77) 23/Certice
78 24/Certice
79 55/Certi
80 56/Certi
DNF /Certice
DNF /Certice
DNF /Certice
DNF /Certi
DNF /Certi
DNF /Certi
DNF /Certi
DNF /Certi
DNF /Certi
DNF /Certice
DNF /Certi
DNF /Certi
DNF /Certice
DNF /Certi
DNS /Certi
DNS /Certi
DNS /certice
DNS /Certi
DNS /Certi
DNS /Certi
DNS /Certi
DNS /Certi
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29
54
38
48

12
67
58
104
90
24
95
37
82
99
89
30
68
26
60
64

9%
42
88
22
84
71
102
79
51
50
94
91
100
66

35
74

72
69
45
34
86
61
36
494
97
106
73
59
39
21

LIBOR KOPACIK
DANIEL SKURA
MARTIN LENFELD
LUKAS PAVLU
CLEMENT BACHET
LUKAS GOLDSMID
ONDREJ SULC

JAN STEHLIK

EVA ZAVADSKA
SONA KIKERLOVA
PAVEL JUZEK

BECKY MOYLETT
MICHAEL LEADBETTER
LENKA FLASAROVA
MICHAELA RAISEROVA
JANA KABRTOVA

JIRI KOSINA
VOJTECH TOMANICA
PAVEL KARBULKA
PETR SMRZ

ONDREJ SOLC
LUKAS DOUBEK
KATERINA NEZBEDOVA
JAN MOUPIC

MARIE JANKU
STANISLAV JANKU
IVETA HLADIKOVA
LADISLAV VECHET
IRENA UHLIROVA
PETRA CIMBALOVA
KAREL RAISER
MICHAL PROKOP
KRISTYNA LOSOSOVA
IRENA KORCOVA
ADELA SPUDILOVA
JAN STINDL

DAVID BREZINA
ROMAN KUPEC
ZBYSEK ZAMECNIK
ZBYNEK FIALA

ALES VLK

LUCIE STRNADOVA
MATUS ORBAN
TOMAS KUCERA
DENISA HYBSOVA KHAILOVA
PETR SAFARIK

PETR LAVICKY

CYRIL KOLAJA
KIRSTEN PALMER
MARTIN BEDNARIK
JAN VRSOVSKY
MATE] STEJSKAL
RADEK LETACEK

JAN HUSA

1960
1984
1972
1984
1983
1989
1991
1989
1975
1988
1974
1990
1982
1972
1974
1982
1966
1976
1973
1965
2005
1987
1989
1979
1980
1977
1979
1970
1974
1980
1981
1970
1995
1988
2003
1971
1989
1975
1972
1997
1987
1984
1982
1975
1996
1978
1967
2017
1980
1990
1980
1995
1974
1985

FELISPORT

TEPLICE

RYCHNOV NAD KNEZNOU
BOURACI

PRAGUE

JIRICE

HUMPOLEC

AKCE WC

PRAHA 5

ROCK POINT - KEMPARI
T.J.SOKOL MNISEK POD BRDY
OLD TOWN RUNNING

YORK ACORN RUNNING CLUB
BOURACI

TLUSTI PLESNIVI JEZEVCI
PEKLO S JANOU

VITANOV

OK CHRASTAVA

SAKAL KBELY

SNECI V BEHU

OTRADOVICE

SLEPICO TEAM

SBV

GLADIATOR DEVIL RACE ??77?
SVATAVA

SVATAVA

KAMENICE - LADEVES
DACHSMAN TEAM
OKROUHLA

SOKOLOV

TLUSTI PLESNIVI JEZEVCI
CESKA LiPA

RUNNING WITH THOSE WHO CANT
OSTRA 164

BEHEJSEPSEM.CZ

BEZOUNI Z KLANOVICKEHO LESA
VSENORY, JADERKA

A-TEAM

BAZILISEK

JESENICE

DEVILS ULTRAS

VZDUSNE SiLY

RICANY

DOBEHNOUT A PREZIT
KOLIN

DECIN

KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY
SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING
OLD TOWN RUNNING

DECIN

CHLUPINA MYSENI

HRADEC KRALOVE

SVVAT

KUTNOHORSKE LEGENDY

10:48:35
10:48:40
10:50:12
10:54:42
10:55:59
10:57:01
10:57:41
11:00:35
11:06:06
11:13:32
11:13:44
11:14:54
11:14:54
11:20:45
11:22:15
11:26:57
11:41:41
11:52:18
11:52:21
12:22:58
12:22:58
12:29:47
12:32:24
12:32:29
12:36:19
12:36:19
12:37:20
12:47:35
12:47:35
12:56:39
13:16:02
13:40:57
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03:08:54
03:08:58
03:10:30
03:15:00
03:16:18
03:17:20
03:18:00
03:20:54
03:26:25
03:33:50
03:34:03
03:35:12
03:35:12
03:41:04
03:42:34
03:47:16
04:01:59
04:12:37
04:12:40
04:43:17
04:43:17
04:50:06
04:52:42
04:52:48
04:56:37
04:56:37
04:57:38
05:07:54
05:07:54
05:16:58
05:36:20
06:01:16
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