

Čertovskej ultratrail

31.05.2025 Houska - Hamr na Jezeře

66,6 km Čerti a čertice

start ~ 08:30:00 | 2007 a starší | přihlášeno: 102



poř.	poř./kat.	#	jméno	ročník	tým/klub/obec	cíl	odstup
1	1/čerti	5	ZDENĚK BECK	1971	BK JEVANY	07:39:41	00:00
(2)	1/čertice	76	LUCIE BANCIKOVÁ	1988	PSK PŘEROV	07:39:41	00:00
3	2/čerti	70	MARTIN VÁŇA	1979	MLADÁ BOLESLAV	08:20:44	41:02
4	3/čerti	4	PAVEL BARTOŠEK	1990	HRANICE	08:21:06	41:25
5	2/čertice	103	MARKETA VIKTORINOVA	1991	HAVIROV	08:21:06	41:25
6	4/čerti	6	JAN BLAHUT	1989	SK BUDEČ	08:33:13	53:32
7	5/čerti	47	TOMÁŠ PAPAJ	1989	BK LUDGEŘOVICE	08:35:03	55:22
8	3/čertice	85	HANA HLAVÁČKOVÁ	1977	LÁNY NA DŮLKU (OKRES PARDUBICE)	08:38:08	58:27
9	6/čerti	43	STANISLAV MUŠÁK	1970	PENGUINS STARÝ KOLÍN	08:46:14	01:06:33
10	4/čertice	101	KATEŘINA STRÁNSKÁ	1975	POBĚHLÍCI	08:53:12	01:13:31
11	7/čerti	10	JAN DUFEK	1977	PODBRENĎÁK	08:55:55	01:16:14
12	8/čerti	63	MICHAL ŠKVOR	2000	PRAHA	09:00:10	01:20:29
13	9/čerti	57	CHRISTOPHER SPICER	1988	ROUDNICE NAD LABEM	09:01:07	01:21:25
14	10/čerti	53	MIROSLAV SEIDL	1974	OB ŘÍČANY	09:01:15	01:21:34
15	11/čerti	52	TOBIÁŠ RONČKA	1999	BK LUDGEŘOVICE	09:03:46	01:24:05
16	12/čerti	56	DAVID SOMMER	1991	DEVILS ULTRAS	09:06:46	01:27:05
17	13/čerti	17	ALEŠ HRANICKÝ	1968	ALIS TEAM	09:09:38	01:29:57
18	14/čerti	105	MARTIN ČAKRT	1979	STARÝ ČAKRT S NOVÝM KLOUBEM	09:12:13	01:32:32
19	15/čerti	31	ŠTĚPÁN KOTRBA	1976	KUTNOHORSKÉ CVIKOV LEGENDY	09:14:15	01:34:33
20	16/čerti	62	MARTIN ŠEBÁNEK	1964	KOMPAR	09:14:48	01:35:07
21	17/čerti	16	BŘETISLAV HOJDYSZ	1975	DEVILS ULTRAS	09:15:50	01:36:08
22	5/čertice	92	LENKA KORCOVÁ	1981	PARDUBICE	09:22:44	01:43:03
23	18/čerti	8	JIŘÍ ČUDA	1982	BYSTRICE POD HOSTYNEM	09:43:13	02:03:31
24	19/čerti	25	MICHAL KAČENKA	1985	SK BUDEČ	09:43:32	02:03:50
25	6/čertice	77	LENKA BEINHAUEROVÁ	1976	BK LUDGEŘOVICE	09:46:45	02:07:04
26	7/čertice	87	KRISTÝNA JAKL ANSORGOVÁ	1993	PRAHA 13	09:50:22	02:10:40
27	20/čerti	46	TOMÁŠ PACLT	1983	TOMI PACI	09:50:55	02:11:14
28	21/čerti	65	KAREL ŠŤAVÍK	1975	MLADÁ BOLESLAV	09:52:10	02:12:29
29	22/čerti	44	PAVEL ŽDÍMAL	1983	TRNÍ MEZI RŮŽEMI	09:52:22	02:12:40
30	23/čerti	49	ONDRA PILÍK	1980	READY2WIN	09:53:23	02:13:42
31	8/čertice	81	KAROLÍNA FIEDLEROVÁ	1996	ROZBĚHÁME ČESKO	09:53:26	02:13:45
32	24/čerti	40	VÁCLAV LIVORA	1989	LL KOJETICE	09:55:26	02:15:45
33	25/čerti	14	JAKUB HAUSCHKE	1989	AZ VRÁTNO	09:57:33	02:17:52
34	26/čerti	19	JAKUB HRIBAL	1990	PLANÉ ŘEČI	10:07:51	02:28:10
35	9/čertice	83	JANA FULÍNOVÁ	1977	CBK	10:10:08	02:30:27
36	10/čertice	98	PETRA PAYTOKOVÁ	1999	BĚŽCI MÁCHOVA KRAJE	10:11:21	02:31:40
37	27/čerti	75	JOSEF ZAORAL	1972	LENOCHOD	10:11:22	02:31:40
38	11/čertice	93	JANA KOSAŘOVÁ	1981	PRAHA	10:13:26	02:33:45
39	28/čerti	15	RUDOLF HERMAN	1990	ÚVALY	10:16:00	02:36:19
40	29/čerti	41	JIRI LUŇÁK	1978	PEWAG	10:16:34	02:36:53
41	30/čerti	3	TOMÁŠ BANCIK	1986	PSK PŘEROV	10:17:06	02:37:24
42	31/čerti	20	ZDENĚK HŮBST	1987	TORTILLY V MLZE	10:32:22	02:52:41
43	32/čerti	28	MARTIN KŇAVA	1983	BIKE A BĚH OSTROV	10:33:25	02:53:44
44	33/čerti	32	MILAN KŘÍŽEK	1978	M+	10:37:16	02:57:35
45	34/čerti	33	JAN KUBEŠ	1988	PRAHA	10:40:56	03:01:15
(46)	12/čertice	78	LUCIE CEPLOVÁ	1984	FUN-DA-MENTA-LOVE	10:40:56	03:01:15
47	13/čertice	80	CRISTINA DUICU	1992	PRAGUE	10:46:26	03:06:45
48	35/čerti	55	PETER SOKYRA	1981	DEVILS ULTRAS	10:47:15	03:07:34

49	36/čerti	29	LIBOR KOPÁČIK	1960	FELISPORT	10:48:35	03:08:54
50	37/čerti	54	DANIEL SKŮRA	1984	TEPLICE	10:48:40	03:08:58
51	38/čerti	38	MARTIN LENFELD	1972	RYCHNOV NAD KNĚŽNOU	10:50:12	03:10:30
52	39/čerti	48	LUKÁŠ PAVLŮ	1984	BOURÁCI	10:54:42	03:15:00
53	40/čerti	2	CLEMENT BACHET	1983	PRAGUE	10:55:59	03:16:18
54	41/čerti	12	LUKÁŠ GOLDŠMÍD	1989	JÍŘICE	10:57:01	03:17:20
55	42/čerti	67	ONDŘEJ ŠULC	1991	HUMPOLEC	10:57:41	03:18:00
56	43/čerti	58	JAN STEHLÍK	1989	AKCE WC	11:00:35	03:20:54
57	14/čertice	104	EVA ZÁVADSKÁ	1975	PRAHA 5	11:06:06	03:26:25
58	15/čertice	90	SOŇA KIKERLOVÁ	1988	ROCK POINT - KEMPAŘI	11:13:32	03:33:50
59	44/čerti	24	PAVEL JŮZEK	1974	T.J.SOKOL MNÍŠEK POD BRDY	11:13:44	03:34:03
60	16/čertice	95	BECKY MOYLETT	1990	OLD TOWN RUNNING	11:14:54	03:35:12
(61)	45/čerti	37	MICHAEL LEADBETTER	1982	YORK ACORN RUNNING CLUB	11:14:54	03:35:12
62	17/čertice	82	LENKA FLAŠAROVÁ	1972	BOURÁCI	11:20:45	03:41:04
63	18/čertice	99	MICHAELA RAISEROVA	1974	TLUSTÍ PLESNIVÍ JEZEVCÍ	11:22:15	03:42:34
64	19/čertice	89	JANA KÁBRTOVÁ	1982	PEKLO S JANOU	11:26:57	03:47:16
65	46/čerti	30	JIŘÍ KOSINA	1966	VÍTANOV	11:41:41	04:01:59
66	47/čerti	68	VOJTĚCH TOMANICA	1976	OK CHRASTAVA	11:52:18	04:12:37
67	48/čerti	26	PAVEL KARBULKA	1973	ŠAKAL KBELY	11:52:21	04:12:40
68	49/čerti	60	PETR SMRŽ	1965	ŠNECI V BĚHU	12:22:58	04:43:17
(69)	49/čerti	64	ONDŘEJ ŠOLC	2005	OTRADOVICE	12:22:58	04:43:17
70	51/čerti	9	LUKÁŠ DOUBEK	1987	SLEPICO TEAM	12:29:47	04:50:06
71	20/čertice	96	KATEŘINA NEZBEDOVÁ	1989	ŠBV	12:32:24	04:52:42
72	52/čerti	42	JAN MOUPIC	1979	GLADIATOR DEVIL RACE ????	12:32:29	04:52:48
73	21/čertice	88	MARIE JANKŮ	1980	SVATAVA	12:36:19	04:56:37
(74)	53/čerti	22	STANISLAV JANKŮ	1977	SVATAVA	12:36:19	04:56:37
75	22/čertice	84	IVETA HLADÍKOVÁ	1979	KAMENICE - LÁDEVES	12:37:20	04:57:38
76	54/čerti	71	LADISLAV VĚCHET	1970	DACHSMAN TEAM	12:47:35	05:07:54
(77)	23/čertice	102	IRENA UHLÍŘOVÁ	1974	OKROUHLÁ	12:47:35	05:07:54
78	24/čertice	79	PETRA CIMBALOVA	1980	SOKOLOV	12:56:39	05:16:58
79	55/čerti	51	KAREL RAISER	1981	TLUSTÍ PLESNIVÍ JEZEVCÍ	13:16:02	05:36:20
80	56/čerti	50	MICHAL PROKOP	1970	ČESKÁ LÍPA	13:40:57	06:01:16
DNF	/čertice	94	KRISTYNA LOSOSOVA	1995	RUNNING WITH THOSE WHO CANT		
DNF	/čertice	91	IRENA KORCOVÁ	1988	OSTRÁ 164		
DNF	/čertice	100	ADÉLA SPUDILOVÁ	2003	BEHEJSESEM.CZ		
DNF	/čerti	66	JAN ŠTINDL	1971	BĚŽOUNI Z KLÁNOVICKÉHO LESA		
DNF	/čerti	7	DAVID BŘEZINA	1989	VŠENORY, JADERKA		
DNF	/čerti	35	ROMAN KUPEC	1975	A - TEAM		
DNF	/čerti	74	ZBYŠEK ZÁMEČNÍK	1972	BAZILIŠEK		
DNF	/čerti	11	ZBYNEK FIALA	1997	JESENICE		
DNF	/čerti	72	ALEŠ VLK	1987	DEVILS ULTRAS		
DNF	/čertice	69	LUCIE STRNADOVÁ	1984	VZDUŠNÉ SÍLY		
DNF	/čerti	45	MATÚŠ ORBAN	1982	ŘÍČANY		
DNF	/čerti	34	TOMÁŠ KUČERA	1975	DOBĚHNOUT A PŘEŽÍT		
DNF	/čertice	86	DENISA HYBŠOVÁ KHAILOVÁ	1996	KOLÍN		
DNF	/čerti	61	PETR ŠAFAŘÍK	1978	DĚČÍN		
DNS	/čerti	36	PETR LAVICKÝ	1967	KUTNOHORSKÉ CVIKOV LEGENDY		
DNS	/čerti	494	CYRIL KOLAJA	2017	SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING		
DNS	/čertice	97	KIRSTEN PALMER	1980	OLD TOWN RUNNING		
DNS	/čerti	106	MARTIN BEDNAŘÍK	1990	DĚČÍN		
DNS	/čerti	73	JAN VRŠOVSKÝ	1980	CHLUPINA MYŠENÍ		
DNS	/čerti	59	MATĚJ STEJSKAL	1995	HRADEC KRÁLOVÉ		
DNS	/čerti	39	RADEK LETÁČEK	1974	SVAT		
DNS	/čerti	21	JAN HUSA	1985	KUTNOHORSKÉ LEGENDY		